
10.03.2015г  «День открытых дверей», коррекционно-развивающие занятия. 

Время Класс Кабинет  Тема урока Учитель  

13.00 2 «а» 

7 вид 

223 Парные звонкие – глухие согласные. Звуки и буквы 

г-к» 

(групповое занятие по логопедии) 

Москвитина 

Марина 

Анатольевна 

13.00 1 «в» 

8 вид 

217 «Звук и буква р»  (индивидуальное занятие) Масютина 

Лидия 

Сергеевна 

11.40 «0» 128 «Мой страх и как с ним бороться»  

(групповое занятие) 

Белюшина 

Наталья 

Владимировна 

12.30-

13.10. 

4 «б» 

8 вид 

116 «Восприятие особых свойств предметов» 

(фронтальное занятие) 

Ежкова 

Оксана 

Борисовна 

 

 


